平成　　年　　月　　日

　一般社団法人わかやま森林と緑の公社
  理　　事　　長　　　　下　　　宏　　様

申請者名　　　　　　　　　　　　印

氏名もしくは名称の変更について

　平成６年２月２４日付けで締結した「生石の森」分収育林契約について、下記のとおり氏名もしくは名称を変更しましたので、分収育林契約第22条第1項の規定により通知します。

記

1．契約時の氏名もしくは名称

2．氏名もしくは名称

3．連絡先
　　宛先・宛名　　〒　　　　－

    電話番号

4．氏名もしくは名称変更が発生した年月日
　　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]5．氏名もしくは名称変更を証明する書類（戸籍謄本の写し又は登記簿謄本の写し）